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 AGENTES FINANCEIROS  Total
Contratado

 FINALIDADES DE CRÉDITO E VALORES DESEMBOLSADOS 
 Saldo a
liberar

 Custeio  Comercialização  FAC
 Capital de

Giro
 Total

Desembolsado
284.600.208 -  

-   6.000.000
35.000.000 40.000.000

205.730.625 51.278.767
118.607.744 -  
372.329.032 4.218.144

10.300.000 4.700.000
149.478.685 112.101.274

2.000.000 6.000.000
331.922.178 45.000.000
382.321.983 -  
263.600.208 -  
239.383.530 22.196.428
277.009.392 -  

11.876.949 -  
313.600.208 -  
373.939.434 23.036.316

22.710.441 6.000.000
236.554.411 -  
278.600.208 -  
369.956.362 -  
241.554.491 40.336.700
170.483.362 81.481

25.700.000 -  
149.946.666 -  
137.946.666 -  

25.000.000 -  
69.795.454 2.500.000
34.000.000 -  

188.903.030 -  
275.198.559 -  

-   -  
18.750.000 250.000

-   8.000.000
33.383.989 19.617.075

2.000.000 -  
405.641.473

 (R$) 

21.000.000 135.719.548 89.272.916 38.607.744 -  
-   -   -   -   -  
-   10.000.000 10.000.000 15.000.000 -  
-   132.772.881 34.350.000 38.607.744 -  
-   40.000.000 40.000.000 38.607.744 -  

111.146.970 135.524.548 91.872.914 33.784.600 -  
2.300.000 6.000.000 2.000.000 -   -  

35.657.870 55.840.000 33.000.000 24.980.815 -  
-   2.000.000 -   -   -  

112.946.970 135.719.548 44.272.916 38.607.744 375.000
112.946.970 132.772.881 60.744.149 38.607.744 37.250.239

-   135.719.548 89.272.916 38.607.744 -  
73.083.333 85.911.866 55.406.850 24.981.481 -  
20.000.000 132.772.881 85.628.767 38.607.744 -  

2.000.000 3.733.333 4.143.616 2.000.000 -  
50.000.000 135.719.548 89.272.916 38.607.744 -  

112.946.970 135.719.548 89.272.916 36.000.000 -  
-   -   -   22.710.441 -  

45.000.000 77.946.667 75.000.000 38.607.744 -  
15.000.000 135.719.548 89.272.916 38.607.744 -  

112.946.970 132.772.881 85.628.767 38.607.744 -  
-   124.962.711 80.591.780 36.000.000 -  
-   87.818.532 57.764.830 24.900.000 -  

25.000.000 -   -   700.000 -  
100.000.000 14.946.666 8.000.000 20.000.000 7.000.000
100.000.000 14.946.666 -   20.000.000 3.000.000

25.000.000 -   -   -   -  
59.795.454 10.000.000 -   -   -  
33.000.000 -   -   -   1.000.000

106.303.030 57.300.000 5.500.000 17.800.000 2.000.000
100.000.000 82.946.666 53.644.149 38.607.744 -  

14.750.000 4.000.000
-   -   -   -   -  

7.275.489 1.500.000 10.000.000 14.050.000 558.500
2.000.000 -   -   -   -  

 Recuperação de
cafezais

danificados
284.600.208

6.000.000
75.000.000

257.009.392
118.607.744
376.547.176

15.000.000
261.579.959

8.000.000
376.922.178
382.321.983
263.600.208
261.579.958
277.009.392

11.876.949
313.600.208
396.975.750

28.710.441
236.554.411
278.600.208
369.956.362
281.891.191
170.564.843

25.700.000
149.946.666
137.946.666

25.000.000
72.295.454
34.000.000

188.903.030
275.198.559

-   -   -   -   -   -  
19.000.000 -   -   -  

8.000.000
53.001.064

2.000.000
Total Geral 6.050.500.000 1.321.162.258 2.059.850.054 1.222.338.406 730.069.450 51.183.739 5.652.858.527

Banco ABC Brasil

Banco Bandes

Banco Banestes

Banco China Construction Bank S.A.

Banco BNP Paribas Brasil

Banco Bradesco

Banco Regional do de Brasília - BRB

Caixa Econômica Federal

Banco Citibank S.A

Banco Cooperativo Sicoob S.A - Banco Sicoob

Banco Cooperativo Sicredi

Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais-BDMG

Banco do Brasil

Banco Fibra

Banco Inter S.A

Banco Itaú Unibanco S.A

Banco RaboBank

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE

Banco Ribeirão Preto

Banco Safra

Banco Santander Brasil

Banco BTG Pactual S.A

Banco Votorantin

CCLA de Carmo do Rio Claro-SICOOB CREDICARMO

Coop. De Crédito de Livre Adm. Da Região de Varginha - Sicoob Credivar

CCLA do Sudoeste de MG e Nordeste de SP- SICOOB AGROCREDI

CCLA da Região de Alpinópolis-SICOOB CREDIALP

CCLA de Patrocínio-SICOOB COOPACREDI

Cooperativa de Cred. Rural dos Prod. De Cana da Reg. de Guaranésia – SICOOB CREDINTER

Cooperativa Central de Crédito de Minas Gerais - SICOOB CENTRAL CREDIMINAS

Cooperativa Central de Crédito do Espírito Santo - SICOOB CENTRAL  ESPÍRITO SANTO

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Oeste Mineiro-SICOOB CREDICOPA

Coop. de Crédito de Livre Adm. da Região de Carmo do Paranaíba - Sicoob Credicarpa

Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo - SICOOB CREDICOM

Cooperativa Central de Crédito com Interação Solidária - CRESOL BASER

Cooperativa de Crédito Noroeste de Minas - SICOOB NOROESTE DE MINAS


